公制保护套管，广泛应用于各类工业领域
应用
• 保护温度计免受外部负载和化学腐蚀影响
• 坚固耐用，能够在严苛工况下正常工作
• 最大压力：100 bar (1 450 psi)
• 安装在管道、容器或罐体中使用
优势
• 简化温度计的维护与二次标定：无需中断测量过程即可更换传感器。

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
iTHERM ModuLine TT131
26 Endress+Hauser
设备专用附件 附件 说明
锥面密封焊座（金属面对金属面）
!30 (1.18)
1
6
 (
0
.6
3
)
3
4
 (
1
.3
4
)
1
5
 (
0
.6
)
G½”
  A0006621
M12x1.5
!7.6   (0.3)
!20 (0.8)
1
3
 (
0
.5
1
)
1
7
 (
0
.6
7
)
  A0018236
G½"和 M12x1 螺纹焊座
金属锥面密封
接液部件材质：316L/1.4435
最大过程压力：16 bar (232 psi)
订货号：
• G½"螺纹：60021387
• M12x1 螺纹：71190468
堵头
8
(0
.3
1
)
!
(0.71)
18
G ”½ /
M12x1.5
3